
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 12 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 61938

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
48

27
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE JUSTICIA

48273 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría del Ministerio
de Justicia. Objeto: Adquisición de equipos portátiles y tabletas y sus
accesorios. Expediente: ASU/2019/126.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Subsecretaría del Ministerio de Justicia.
1.2) Número de identificación fiscal: S2813610I.
1.3) Dirección: San Bernardo, 45.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28015.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913904330.
1.10) Fax: 913902370.
1.11) Correo electrónico: juntacontratacion@mjusticia.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ3xOa%2B%2B9bQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Justicia.

4.  Códigos  CPV:  30213000 (Ordenadores  personales)  y  30213200 (Tabletas
digitales).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Adquisición de equipos portátiles y tabletas y sus
accesorios.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 30 de octubre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: SERVICIOS MICROINFORMATICA SA.
12.2) Número de identificación fiscal: A25027145.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 36.957,05 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 12 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 61939

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
48

27
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Registro General del Ministerio de Justicia.
16.1.2) Dirección: Bolsa, 8.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28071.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de noviembre de 2019.

Madrid, 5 de noviembre de 2019.- Subsecretaria de Justicia, Cristina Latorre
Sancho.

ID: A190062224-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-11-11T16:31:26+0100




